
VENDSYSSEL AUTOMAT ApS

CVR-nr.: 36708212

Buen 32
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/08/2025

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VENDSYSSEL AUTOMAT ApS
Buen 32
9900 Frederikshavn
e-mailadresse: privat@anfys.dk
CVR-nr.: 36708212
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre automat- og ejendomsudlejning under afvikling

Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat og selskabets økonomisk stilling pr. 30. juni 2025 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		791.812	35.610
Personaleomkostninger	1	-72.748	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	32.833
Resultat af ordinær primær drift		719.064	-223
Øvrige finansielle omkostninger		-26.523	32.672
Ordinært resultat før skat		692.541	-32.895
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		692.541	-32.895
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		692.541	-32.895
I alt		692.541	-32.895

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

2

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	805.132
Materielle anlægsaktiver i alt		0	805.132
Anlægsaktiver i alt		0	805.132
Tilgodehavende skat		34	50
Andre tilgodehavender			11.288
Tilgodehavender i alt		34	11.338
Likvide beholdninger		1.065.852	106.810
Omsætningsaktiver i alt		1.065.886	118.148
AKTIVER I ALT		1.065.886	923.280

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		65.000	65.000
Overført resultat		860.301	167.760
Egenkapital i alt		925.301	232.760
Gæld til realkreditinstitutter		0	598.472
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	598.472
Gæld til realkreditinstitutter		0	47.600
Gæld til banker		0	2.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.020
Skyldig moms og afgifter		0	154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.936	8.915
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.649	27.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.585	92.048
Gældsforpligtelser i alt		140.585	690.520
PASSIVER I ALT		1.065.886	923.280

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	72.748	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	72.748	0

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har afhændet sine ejendomme, hvorved der er realiseret en avance på 852.783 kr i forhold til bogførte værdi.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1